
                                                     Zápis

ze 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Lejšovka č. 6/2023

Datum, čas a místo konání:

23.11.2023 od 19 h. na Obecním úřadě Lejšovka

Přítomní:

Jan Šlesingr, Ivo Kovačevity, Josef Fabián ml., Hana Haftová, Martin Jílek, Michal Reich

Program jednání: 
1. Zahájení

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3. Rozpočtová opatření č.8 a č.9/2023

4. Vydání nové vyhlášky o poplatku za svoz odpadu

5. Vydání nové vyhlášky o poplatku za psy

6. Dokument k rozvoji obce

7. Systém Munipolis pro komunikaci s občany

8. Diskuse

9. Závěr

Průběh jednání:

1. Zahájení

Starosta obce přivítal všechny přítomné zastupitele i občany a zahájil veřejné zasedání.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zapisovatelem byla navržena Hana Haftová a jako ověřovatelé Josef Fabián ml. a Martin Jílek

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Usnesení: schváleno

3. Rozpočtová opatření č.8 a č.9/2023

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č.8 a č.9/2023. Zastupitelstvo je bere na

vědomí. Rozpočtová opatření jsou zveřejněna na úřední desce a v elektronické podobě na webových

stránkách obce a je možné do nich nahlédnout přímo na obecním úřadě Lejšovka v úředních hodinách.



4. Vydání nové vyhlášky o poplatku za svoz odpadu

Zastupitelé se usnesli vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství na základě §14 zákona č.565/1990 Sb. o místních poplatcích. Tato vyhláška 
bude účinná od 1. ledna 2024. Vyhláška je zveřejněna na úřední desce a v elektronické podobě na 
webových stránkách obce a je možné do ní nahlédnout přímo na obecním úřadě Lejšovka v úředních 
hodinách.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Usnesení: schváleno

5. Vydání nové vyhlášky o poplatcích za psy

Zastupitelé se usnesli vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů na základě §14 zákona 
č.565/1990 Sb. o místních poplatcích. Tato vyhláška bude účinná od 1. ledna 2024. Vyhláška je 
zveřejněna na úřední desce a v elektronické podobě na webových stránkách obce a je možné do ní 
nahlédnout přímo na obecním úřadě Lejšovka v úředních hodinách.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Usnesení: schváleno

6. Dokument k rozvoji obce

Starosta přítomné seznámil s dokumentem “Program rozvoje a obnovy obce 2023-2026” Takto sestavený
dokument zastupitelé přijali. Dokument je zveřejněn na úřední desce a v elektronické podobě na 
webových stránkách obce a je možné do něj nahlédnout přímo na obecním úřadě Lejšovka v úředních 
hodinách.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Usnesení: schváleno

7. Systém Munipolis pro komunikaci s občany

Starosta všechny přítomné seznámil s komunikačním systémem Munipolis, který by urychlil a zlehčil 
komunikaci mezi občany a Obecním úřadem. Prozatím systém funguje ve zkušební verzi. Zastupitelé to 
berou na vědomí. 

8. Diskuse

Nikdo neměl žádné podněty k diskusi.

9. Závěr

Na závěr zasedání starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil zasedání.

 



                                                              Zapsala: Hana Haftová           ……………………………………………………………..

                                                              Zápis ověřili: Josef Faibán ml. …………………………………………………………….

                                                                                      Martin Jílek         ……………………………………………………………

                                                               Starosta: Jan Šlesingr              …………………………………………………………….

Vyvěšeno:                                                                                                         Sejmuto:


